
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА 
Курской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«10» декабря    2024 г.                                                                                   № 679

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений Администрации города Курска

В целях регламентации работы Администрации города Курска 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления 
Администрации города Курска:

от 24.12.2015 № 4111 «О создании штаба народных дружин города 
Курска»;

от 24.05.2016 № 1746 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Курска от 25.12.2015 № 4111»;

от 24.11.2016 № 3741 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Курска от 24.12.2014 № 4111 (в ред. от 24.05.2016 
№ 1746)»;

от 28.05.2018 № 1119 «О внесении изменения в постановление 
Администрации города Курска от 24.12.2015 № 4111 (в ред. от 24.11.2016 
№ 3741)»;

от 11.11.2019 № 2286 «О внесении изменения в постановление 
Администрации города Курска от 24.12.2015 № 4111»;

от 18.12.2019 № 2597 «О внесении изменения в постановление 
Администрации города Курска от 24.12.2015 № 4111»;

от 22.03.2021 № 155 «О внесении изменения в постановление 
Администрации города Курска от 24.12.2015 № 4111»;

от 20.05.2022 № 289 «О внесении изменения в постановление 
Администрации города Курска от 24.12.2015 № 4111»;

от 04.07.2023 № 373 «О внесении изменения в постановление 
Администрации города Курска от 24.12.2015 № 4111».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска 



2

(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления 
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления 
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Городские известия»

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                                      И. Куцак


